

DZ /2215/ 18/275/2014

Warszawa dn. 26.05.2014

W Y K O N A W C Y**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 18 /2014 na Dostawę materiałów eksploatacyjnych i zużywalnych
do drukarek komputerowych, fotokopiarek i telefaksów (zadania 1 – 9)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

W związku z prowadzonym postępowaniem proszę o wyjaśnienie treści SIWZ.

SIWZ zawiera następujący fragment:

„Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać znak CE”.

Wymagany certyfikat dotyczy wewnętrznych przepisów Unii Europejskiej i jest stosowany głównie w przypadku urządzeń elektrycznych. Znaczna część kartridży do urządzeń biurowych nie zawiera żadnych części ruchomych, a w szczególności pracujących pod napięciem, np. tusze, tonery, taśmy do drukarek i kserokopiarek. W tej sytuacji nie jest możliwe zaoferowanie materiałów eksploatacyjnych, gdyż duża ich część nie posiada żadnego certyfikatu. Nie zawierają one części, które można certyfikować. Dotyczy to zarówno materiałów oryginalnych jak również alternatywnych.

Ponadto według orzeczenia Biura Kontroli Bezpieczeństwa Produktów kartridże atramentowe i laserowe do urządzeń drukujących, nie podlegają przepisom rozporządzeń wdrażających dyrektywy nowego podejścia Unii Europejskiej a tym samym nie powinny być oznakowane CE.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie zapisów dotyczących oznakowania CE.

Odpowiedź

Zamawiający nie wykreślił w/w opisu. Zamawiający w SIWZ zaznaczył:

„5.2. Oferowany przedmiot zamówienia musi posiadać znak CE (załączyć kopię) – jeżeli dotyczy.”

Jeżeli oferowany produkt nie posiada i nie musi posiadać znaku CE, nie będzie on wymagany przez Zamawiającego.

Pytanie 2

W załączniku numer 1 nie określono specyfikacji oraz ilości do zadania nr 6 czyli: **„Zadanie nr 6 poz. 1 i 4 drukarka Zebra GK420t”**. Proszę o uzupełnienie specyfikacji.

Odpowiedź

Zamawiający ustosunkował się do w/w zapytania w „Zmianie treści SIWZ” z dnia 22.05.2014 r., pismo nr DZ/2215/18/267/2014, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego. Poprawiony dokument SIWZ został także zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
ds. techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek